
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2018 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-250 “DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 

01.2.1-MITA-T-852 „INOSTARTAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 

1 PATVIRTINIMO“ KEITIMO 

 

2018 m.                 d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-MITA-T-852 „Inostartas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2018 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 4-250 “Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-MITA-T-852 „Inostartas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Papildau 731  punktu ir jį išdėstau taip: 

„731. Vadovaujantis Projektų taisyklių 219-221 punktais, dotacijos sutartyje gali būti 

numatytas avansas, kurio suma negali viršyti 30 procentų nuo dotacijos sutarties 3.2 papunktyje 

nustatytos projektui skiriamų finansavimo lėšų sumos. Avansas išmokamas per 60 dienų nuo 

dotacijos sutarties įsigaliojimo dienos.“ 

2. Papildau 6 priedą 5.2 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„5.2. Projekto vykdytojui, vadovaujantis Aprašo 731 punktu, gali būti išmokamas avansas, 

kurio suma negali viršyti 30 procentų nuo Sutarties 3.2 papunktyje nustatytos projektui skiriamų 

finansavimo lėšų sumos. Avansas išmokamas per 60 dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.“ 

3. Papildau 6 priedą 5.3 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„5.3. Jeigu numatoma išmokėti avansą, projekto vykdytojas įsipareigoja turėti kredito 

įstaigoje atskirą sąskaitą projektui skiriamoms finansavimo lėšoms. Jei projekto vykdytojas kredito 

įstaigos sąskaitoje laiko daugiau nei vienam iš ES struktūrinių fondų lėšų finansuojamam projektui 

skiriamas lėšas, jis įsipareigoja užtikrinti atskirų projektų lėšų apskaitos atskyrimą.“ 

 

 

Ūkio ministras  

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos  

koordinavimo departamento 

Struktūrinės paramos politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Edita Rudakaitė-Šaukštel 


